
www.flop-potraviny.cz

Platnost: 8. 1. – 14. 1. 2024  2/2024  týdenní

TOPKY z pultu
obsah masa

92 %

LE &CO
ŠUNKA MARINA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 g,

2190
26.90

-18 %

KOSTELECKÉ UZENINY
SLOVENSKÝ TOČENÝ 
SALÁM 
100 g

990
12.90

-23 %

SEDLČANSKÁ MOUKA 
hladká, polohrubá, 
hrubá 
1 kg

1690
TOP CENA

PRIBINÁČEK 
různé druhy 
125 g 
(100 g = 15.92)

1990
27.90

-28 %

RADEGAST  
RÁZNÁ 10 
světlé výčepní
0,5 l, sklo  
(1 l = 27.80)

1390
17.90

-22 %

KUNÍN SMETANA  
NA VAŘENÍ 12% 
200 g 
(100 g = 8.95) 

1790
22.90

-21 %

ORION  
ČOKOLÁDA 
různé druhy 
90 - 100 g  
(100 g od 24.90)

2490
37.90

-34 % 

JIHOČESKÝ 
EIDAM 30%
100 g

VEJCE M 
10 kusů  
(1ks = 3.29)

3290
47.90

-31 % BOD  
  NAVÍC** 

Při koupi  
2ks

* Neplatí pro tyto prodejny: Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice

1490
TOP CENA

KOSTELECKÉ UZENINY
MĚLNĚNÉ MASO 
VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ
600 g  (100 g = 14.15)

8490

-33 %

7990
119.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-29  %

BRAMBORY  
KONZUMNÍ  
POZDNÍ (DE) 
1 kg

1690
22.90

-26 %

JABLKA  
GOLDEN DELICIUS  
SKLÁDANÁ (CZ/PL) 
1 kg

2490
39.90

-37 %



LAHŮDKY
čerstvé každý den

pultovýprodej

obsah masa

80 %

SUPER CENA
%

KOSTELECKÉ UZENINY 
ŠUNKA DUŠENÁ STANDARD 
100 g

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
ŠPEKÁČKY TOP 
v přírodním vepřovém  
střívku 
100 g

1590
18.90

-15 %

LE&CO
KLADENSKÁ PEČENĚ 
100 g

1990
24.90

-20 %

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘECÍ PÁRKY  
STRIPTÝZKY 
100 g

890
10.90

-18 %

1790
23.90

-25 %

STEINEX
PIVNÍ SALÁM 
100 g

2090
25.90

-19  %

KRAHULÍK 
POLIČAN 
100 g

2390
28.90

-17 %

KOSTELECKÉ UZENINY 
UZENÁ VEPŘOVÁ KRKOVICE 
BEZ KOSTI 
100 g

1990
27.90

-28 %

KRAHULÍK  
KRAHULECKÁ KLOBÁSA 
různé druhy 
100 g,

1690
20.90

-19 %

STEINEX
ZÁMECKÉ PÁREČKY S CIBULKOU 
100 g

2290
29.90

-23 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA 
DRŮBEŽÍ  ŠUNKA  
S KRŮTÍM MASEM 
100 g

1990
23.90

-16 %

obsah masa

94 %

JČ SALÁMOVÝ  
UZENÝ SÝR 44%
různé druhy 
100 g

2190
28.90

-24 %

MADELAND 45% 
100 g  

2290

-26 %

2190
29.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-23  %



OVOCE A ZELENINA
zdraví, které chutná

www.flop-potraviny.cz

PEČIVO
křupavé a voňavé

SUPER CENA
%

SUPER CENA
%

SEDMIZRNNÝ ROHLÍK *
60 g 
(100 g = 13.17)
* na vybraných prodejnách

790
10.90

-27 %

1290
17.90

-27 %

BAGETA RUSTIKÁLNÍ 
S POHANKOU * 
120 g (100 g = 10.75)
* na vybraných prodejnách

DONUT 
plně pečený 
různé druhy
55 - 57 g  
(100 g od 20.88)

1190
15.90

-25 %

RŮZNÉ PEKÁRNY
SLUNEČNICOVÝ CHLÉB 
balený, krájený 
500 g  
(100 g = 7.98)

PENAM 
TOUSTÍS
světlý, tmavý 
300  g  
(100 g = 10.97)

3290
39.90

-17 %

ŠPIČKY
různé druhy
200 - 220 g  
(100 g od 13.59)

2990
TOP CENA

BOD  
  NAVÍC** 

Při koupi  
3ks

3990
TOP CENA

* Neplatí pro tyto prodejny: Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice

MANDARINKA VOLNÁ (ALB) 
1 kg  

2990
44.90

-33 %

BRAMBORY BATÁTY  
(EG) 
1 kg

2990
46.90

-36 %

SALÁT LEDOVÝ 
(ES) 
1 ks  

2190
29.90

-26 %

RAJČATA CHERRY 
(MA/ES) 
250 g, vanička  
(100 g = 9.16)

2290
32.90

-30 %

PAPRIKA KAPIE 
ČERVENÁ (MA) 
1 kg

5990
92.90

-35 %



MLÉČNÉ VÝROBKY
výběr toho nejlepšíhoSUPER CENA

%

OLOMOUCKÉ  
TVARŮŽKY 
100 g 

2990
41.90

-28 %

JČ MLÉKO ČERSTVÉ 
POLOTUČNÉ 1,5%, 
PLNOTUČNÉ 3,5% 
1 l 

od

MILKIN  
TVAROH JEMNÝ
250 g  
(100 g = 9.96)

2490
29.90

-16  %

MONTE
různé druhy 
150 g 
(100 g = 14.60)

2190
27.90

-21 %

EISKAFFEE, EISSCHOKO 
různé druhy
500 ml  
(100 ml = 4.58) 

2290
27.90

-17 %

GOUDA 48% 
plátky
100 g

1990
26.90

-26 %

BLANÍK PLÁTKY
různé druhy 
130 g 
(100 g = 23.00) 

2990
34.90

-14 %

KEFÍROVÉ MLÉKO 
různé druhy 
450 g  
(100 g = 4.87)

2190
24.90

-12 %

JČ NIVA 
různé druhy 
100 g 

JČ NATURE JOGURT 
různé příchutě, 
150 g  
(100 g od 7.27) 

KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ 
28 g 
(100 g = 49.64)

1390
16.90

-17 %

PLESNIVEC
různé druhy  
100 g 

2990
39.90

-25 %

ACTIVIA
120 g 
různé příchutě 
(100 g = 9.92)

1190
19.90

-40 %

od

od

2590
TOP CENA

1090
TOP CENA

1990
TOP CENA



www.flop-potraviny.cz

MRAŽENÉ VÝROBKY
trvanlivá kvalita

34.90

MILKIN  
TVAROH JEMNÝ
250 g  
(100 g = 9.96)

KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ 
28 g 
(100 g = 49.64)

VESELÁ KRÁVA
různé druhy 
120 g 
(100 g = 27.42)

ZÁRUBOVA TATARKA, 
ZÁRUBOVA MAJONÉZA 
225 ml 
(100 ml od 8.84)

1990
TOP CENA

od
PERLA 
vybrané druhy 
450 g  
(100 g = 7.76) 

3490
54.90

-36 %

VIENNETTA 
různé druhy 
650 ml, mražené
(100 ml = 11.98)

7790
114.90

-32 %

POLÁRKOVÝ DORT 
čokoládový,  
s příchutí vanilky 
1000 ml, mražené

5290
64.90

-18 %

HRANOLKY  
SUNNY FRIES 
1 kg, mražené

NOWACO  
RYBÍ PRSTY 
250 g + 50 g ZDARMA, 
mražené
(100 g = 16.63)

4990
67.90

-26 %

5490
61.90

-11 %

NOWACO  
ŠPENÁT SE SMETANOU  
A ČESNEKEM 
400 g, mražené
(100 g = 7.98)

3190
39.90

-20 %

MASOVÉ KNEDLÍČKY 
V RAJSKÉ OMÁČCE 
450 g, mražené  
(100 g = 12.20)

5490
72.90

-24 %

JESENICKÁ JEMNÁ  
POLÉVKOVÁ SMĚS 
350 g, mražené  
(100 g = 5.69)

1990
24.90

-20 %

BOD  
NAVÍC**

KUŘECÍ STRIPSY 
1 kg, obalované, 
mražené

protože s úsměvem jde všechno líp

AKCE PROBÍHÁ OD 1. 1. do 25. 2. 2024. 
ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE A REGISTRACI NAJDEte NA SOUTEZ.VESELAKRAVA.CZ
AKCE PROBÍHÁ OD 1. 1. do 25. 2. 2024. 
ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE A REGISTRACI NAJDEte NA SOUTEZ.VESELAKRAVA.CZ

Kup balení Veselé krávy 
100 g, 120 g, nebo 240 g

Registruj se a vyhraj

Uschovej účtenku

Vyhrávej
a další 
skvělé 
ceny!PS5každý 

týden

23-BEL-VK-PS5_2024-banner-900x700px.indd   123-BEL-VK-PS5_2024-banner-900x700px.indd   1 08.12.2023   14:0008.12.2023   14:00

RODINNÉ 82%  
200 g  
(100 g = 12.95) 

JČ POMAZÁNKOVÉ
TRADIČNÍ 
různé druhy 
150 g  
(100 g = 18.60) 

2790
36.90

-24 %

3290
49.90

-34 %

SUPER CENA
%

18990

-18  %

17990
219.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-13   %

2590
TOP CENA

FILÉ PORCE 
Z ALJAŠSKÉ TRESKY  
MYLORD PREMIUM 
300 g, mražené 
(100 g = 22.63)

6790

-23 %

6290
81.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-17 %

NOVINKA



MASO
šťavnaté a chutné

Nakupujte  ještě výhodněji
Naskenujte 
QR kód 
a stáhněte
si naši
aplikaci

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ
KUŘECÍ STEHNA  
600 g, chlazená 
(1 kg = 83.17)

4990
69.90

-28 %

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
PEČENÁ KUŘECE KŘÍDLA 
SWEET CHILLI
500 g, mražené
(100 g = 11.98)

5990
TOP CENA

SUPER CENA
%

KRAJANKA PAŠTIKA 
různé druhy 
100 g

1990
24.90

-20 %

NESCAFE CLASSIC, CREMA 
150 g 
(100 g = 66.60)

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘECÍ PÁRKY  
STRIPTÝZKY 
340 g (100 g = 9.38)

KRAHULÍK
VESNICKÝ SALÁM
600 g
(100 g = 11.65)

6990
86.90

-19 %

3190

-21 %

2990
37.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-15 %

BIDFOOD 
VEPŘOVÁ PLEC BEZ KOSTI
1 kg, chlazená, vakuovaná

12990
159.90

-18 %

MÁSLO  
DR. HALÍŘ 
250 g (100 g = 23.96)

%
%%

%

%
%

%
NOWACO 
FILÉ Z ALJAŠKY 
200 g (100 g = 42.45)

JČ SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 31% 
250 ml (100 ml = 13.16)

BAGETA 
DŘEVORUBECKÁ 
150 g (100 g = 13.27)

5990
62.90

8190
84.90

1890
19.90

3290
34.90

DPH

JČ JOGURT 
různé druhy 
200 g, sklo 
(100 g = 12.95)

2590
26.90

NIŽŠÍ DPH
NIŽŠÍ CENY VE FLOPU 

DPH

DPH

DPH

DPH



www.flop-potraviny.cz

BAGETA PIKANT,  
BAGETA PIKANT VÍCEZRNNÁ 
200 g 
(100 g = 18.45)

3690
48.90

-24 %

COTTAGE  
POMAZÁNKY 
různé druhy 
100 g

2190
26.90

-18 %

JIHLAVANKA 
ESPRESSO 
500 g, zrno  
(100 g = 28.58) EDUSCHO

CLASSIC, CREMA
180 - 200 g, instant
(100 g od 52.45)

14290
169.90

-15 %

10490
124.90

-16 %

BRAMBOROVÝ KNEDLÍK  
PLNĚNÝ UZENÝM MASEM 
330 g 
(100 g = 15.12)

4990
59.90

-16 %

SLÁMA LISTOVÉ TĚSTO 
400 g  
(100 g = 9.23)

3690
45.90

-19 %

JACOBS ORIGINAL 
2V1, 3V1 
125 - 152 g 
(100 g od 30.20)

4590
69.90

-34 %

ČAJE PICKWICK
různé druhy 
20 - 50 g
(100 g od 73.80) 

3690
54.90

-32 %

TCHIBO EDUSCHO  
FAMILY
250 g, mletá 
(100 g = 22.76)

5690
65.90

-13 %

KRAHULÍK
VESNICKÝ SALÁM
600 g
(100 g = 11.65)

RUSKÉ VEJCE 
150 g  
(100 g = 18,60)

2790

-25 %

2590
34.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-20 %

9990

-25 %

8990
119.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-16 %

JEMČA  
OVOCNÉ ČAJE 
vybrané druhy 
35 - 40 g 
(100 g od 62.25)

2490
34.90

-28 %

NESCAFE
CLASSIC, CREMA
150 g
(100 g = 66.60)



HELLMANN‘S 
KEČUP 
různé druhy 
470 - 485 g 
(100 g od 10.29)

4990
69.90

-28 %

KOŘENÍ AVOKÁDO 
různé druhy
5 - 30 g 
(100 g od 33.00)

890
12.90

-31 %

RAJČATA 
LOUPANÁ KRÁJENÁ, 
LOUPANÁ CELÁ, 
PASÍROVANÁ
400 - 500 g,  p.p. 240 g 
(100 g od 5.98)

OTMA OMÁČKY 
Čertovská, Cikánská
300 g 
(100 g = 13.30)

3990
57.90

-31 %

od

MAGGI 
TEKUTÉ KOŘENÍ,  
SOJOVÁ OMÁČKA 
160 - 190 ml 
(100 ml od 39.84)

2990
39.90

-25 %

HAMÉ 
HOTOVÁ JÍDLA 
různé druhy 
300 g 
(100 g = 19.97)

5990
84.90

-29 %

VITANA 
POLÉVKY DO HRNEČKU 
různé druhy 
14 - 27 g 
(100 g od 47.78)

1290
17.90

-27 %

OVESNÁ SVAČINKA,
FITNESKA 
různé druhy 
36 - 40 g 
(100 g od 15.13)

590
TOP CENA

CHIO POM-BÄR 
OVEN MINIS 
různé druhy 
70 g 
(100 g = 28.43)

1990
TOP CENA

VITANA KNEDLÍKY 
S BURIZONY 
400 g
VITANA HOUSKOVÉ
KNEDLÍKY 
450 g 
(100 g od 8.42)

3790
TOP CENA

MAGGI 
DOBRÝ HOSTINEC,  
AMORE MIO 
vybrané druhy 
140 - 153 g 
(100 g od 26.08)

3990
62.90

-36 %

KNORR HOTOVÁ JÍŠKA
světlá, tmavá 
250 g 
(100 g = 13.96)

3490
69.90

-50%

NEKTON SARDINKY 
různé druhy
125 g, p.p. 90 g
(100 g = 27.67)

od

BOD  
NAVÍC**

2490

-34 %

2290
34.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-28  %

2990

-40  %

2490
41.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-28  %

1690

-28 %

1490
22.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-19 %

TĚSTOVINY DV
BEZVAJEČNÉ
různé druhy
400 g
(100 g = 4.23)

1490

1190CENA
S APLIKACÍ

TOP
CENA

TOP CENA

CHLEBÍČKY 
RÝŽOVÉ POLÉVANÉ  
FLOP, různé druhy 
60 g 
(100 g = 24.83)



www.flop-potraviny.cz

HELLMANN‘S 
KEČUP 
různé druhy 
470 - 485 g 
(100 g od 10.29)

CHIO POM-BÄR 
OVEN MINIS 
různé druhy 
70 g 
(100 g = 28.43)

MAGGI 
DOBRÝ HOSTINEC,  
AMORE MIO 
vybrané druhy 
140 - 153 g 
(100 g od 26.08)

GRANKO 
S HOLANDSKÝM  
KAKAEM 
200 g
(100 g = 27.45)

5490
69.90

-21 %

SEDITA KÁVENKY 
různé druhy 
50 g 
(100 g = 23.80)

1190
13.90

-14 %

RAFFAELO 
80 g 
(100 g = 79.88)

6390
79.90

-20 %

SEDITA SEDITKY 
piškoty kulaté 
240 g  
(100 g = 13.29)

3190
39.90

-20 %

SUPER CENA
%

RODINNÉ POLOMÁČENÉ 
SUŠENKY  
hořké, mléčné
100 g 

OPAVIA BRUMÍK 
různé druhy 
30 g 
(100 g = 43.00)

1290
17.90

-27 %

HAŠLERKY 
vybrané druhy
90 g
(100 g = 24.33)

2190
29.90

-26 %

DOXY ROKSY 
různé druhy 
90 g 
(100 g = 28.78)

2590
29.90

-13 %

OPAVIA FIDORKA
různé druhy 
30 g 
(100 g = 46.33)

1390
16.90

-17 %

MILKA SECRET BOX 
14,4 g 
(100 g = 179.86)

2590
31.90

-18 %

MILKA SNACK 
různé druhy 
35 - 42 g 
(100 g od 33.10)

DEZERT ORION 
vybrané druhy 
300 - 324 g
(100 g od 49.35)

15990
199.90

-20 %

ORION
BANÁNY, MERUŇKY, 
VIŠNĚ V ČOKOLÁDĚ 
45 g  
(100 g = 30.89)

1390
19.90

-30 %

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Zlaté bochánky
různé druhy 28 g 
10,90 Kč
100 g = 38.93 Kč

BOD  
NAVÍC**

1390

-27  %

1290
17.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-22  %

HI EASY WAFER
MARILKY BLACK
různé druhy 
33 g 
(100 g = 20.91)

690
8.90

-22 % 1590
TOP CENA



DOBRÁ VODA 
NEOCHUCENÁ 
různé druhy 
1,5 l  
(1 l = 7.93)

1190
16.90

-29 %

SUPER CENA
%

MERUŇKA 35% 
FLOP 
0,5 l  
(1 l = 219.80)

JUPÍK  
CRAZY AQUA,  
AQUA SPORT 
různé druhy 
0,5 l  
(1 l = 31.80)

RELAX DŽUS 
100%
vybrané druhy
1 l, PET

3990
TOP CENA

1690
TOP CENA

FUZE TEA 
různé příchutě 
1,5 l 
(1 l = 23.27)

3490
TOP CENA

RC COLA, 
TOP TOPIC 
vybrané druhy 
1,5 l 
(1 l = 15.93)

ZÁMECKÉ
VINOHRADY 
0,75 l 
různé druhy
(1 l = 93.20)

6990
84.90

-17 %

UTĚRKA 
UNIVERZÁLNÍ 
FLOP 
3 ks  
(1 ks = 6.30)

1890
TOP CENA

HOUBA 
NA NÁDOBÍ 
FLOP 
10 ks

1590
TOP CENA

JUPÍ SIRUP 
různé druhy 
0,7 l  
(1 l = 62.71)

SILONKY KALHOTY 
PUNČOCHOVÉ 
MORAVEC
různé druhy

3290
44.90

-26 %

MAGNESIA 
PŘÍRODNÍ 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 11.27)

COCA COLA,  
COCA COLA ZERO  
SPRITE, FANTA, KINLEY
0,5 l, PET 
(1 l = 47.80)

BOD  
  NAVÍC** 

Při koupi  
2ks

2390
TOP CENA

1590
TOP CENA

4390
TOP CENA

2390
TOP CENA

10990
TOP CENA

PODĚBRADKA,  
PODĚBRADKA PROLINIE
různé druhy 
1,5 l  
(1 l = 7.93)

1190
17.90

-33  %



www.flop-potraviny.cz

GAMBRINUS 
PATRON 12 
světlý ležák 
0,5 l, sklo 
(1 l = 31.80)

1590
20.90

-23 %

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 
0,5 l, plech  
(1 l = 35.80)

1790
22.90

-21 %

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11 
světlý ležák
VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 
černý
0,5 l, plech  
(1 l = 41.80)

2090
25.90

-19 %

BUDWEISER BUDVAR  
ORIGINAL, 
BUDVAR 33 
světlý ležák 
0,5 l, sklo 
(1 l = 39.80)

STAROBRNO 
MEDIUM 
světlý ležák 11 
0,5 l, plech 
(1 l = 33.80)

1690
TOP CENA

BIRGO NEALKO 
různé druhy 
0,5 l, plech 
(1 l = 37.80)

1890
24.90

-24 %

FA SPRCHOVÝ GEL 
vybrané druhy 
250 ml  
(100 ml = 15.96)

3990
61.90

-35 %

SAVO PROTI PLÍSNÍM 
vybrané druhy
(rozprašovač) 
450 - 500 ml 
(1 l od 199.80)

COCCOLINO  
AVIVÁŽ 
vybrané druhy 
975-1,05 l 
(1 l od 66.60)

6990
TOP CENA

ARIEL  
vybrané druhy 
gelové kapsle  
10 -13 praní 
gel 16 - 20 praní 
prášek 18-20 praní 
(1 praní od 6.50)

KONZERVA  
PRO PSY 
vybrané druhy 
1240 g 
(100  g = 2.41) 

2990
TOP CENA

AVE  
KONZERVA PRO KOČKY 
různé druhy 
415 g  (100 g = 4.80)

HARMONY 
TOALETNÍ PAPÍR 
3 vrstvý, 8 rolí  
různé druhy
(1 role = 6.86)

5490
TOP CENA

1990

TOP CENA

1490
CENA
S KLUBEM

TOP 
CENA

1990
TOP CENA

12990
TOP CENA

9990

-25  %

8990
119.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-16  %

PUR SECRETS 
vybrané druhy 
750 ml  
(100 ml = 7.59)

5690
74.90

-24 %
PAPILIO  
KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY
2 role, 2-vrstvé 
(1 role = 9.95)

1990

1490CENA
S APLIKACÍ

TOP
CENA

TOP CENA



www.flop-potraviny.cz

NABÍDKA PLATÍ OD 8. 1. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 14. 1. 2024. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilustrační. Upozorňujeme, že běžné (neakční) ceny 
uvedené v letáku mají charakter obecné informace a nejsou závazné pro všechny prodejny. Ceny výrobků jsou bez dekoračních 
předmětů. FLOP - český řetězec potravinářských prodejen - Flosman s.r.o., Chýnovská 1917/9, Tábor.

Svou prodejnu  
naleznete zde:

Akční letáky  
naleznete zde:

TOP víkend
od pátku 12. 1. do neděle 14. 1. 2024

BRANÍK SVĚTLÝ 
světlé výčepní
0,5 l, sklo 
(1 l = 21.80)

1090
13.90

-21 %

HAMÉ PAŠTIKY
různé druhy 
75 - 75+33% 
(100 g od 22.90) 

2190
29.90

-26 %

CHIO SNACKS
různé druhy 
65 g 
(100 g = 46.00)

2990
TOP CENA

MONSTER  
ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
různé druhy 
0,5 l, plech 
(1 l = 65.80)

TUZEMÁK 37,5%
FLOP 
0,5 l (1 l = 219.80)

KIT KAT 
různé druhy 
40 - 43,5 g 
(100 g od 29.32)

1290
19.90

-35 %

od

3290
TOP CENA

10990
TOP CENA

RÝŽE DLOUHOZRNNÁ 
ESSA 
1 kg 

TOALETNÍ PAPÍR 
PAPILIO 
2vrstvý, 60 m

RYBÍ PRSTY VICI PREMIUM 
nemleté 
250 g, mražené
(100 g = 19.96)

CUKR KRYSTAL
KORUNNÍ 
1 kg

2490
32.90

-24  %

MAKRELA 
1 kg 

2990
52.90

-43 %

1390
19.90

-30 %

KAISERKA CEREÁLNÍ 
50 g 
(100 g = 7.80) 

Benešov • Bernartice u Milevska • Blovice • Borovany • Brno • Březí • Březnice • Bystřice nad Pernštejnem • Čechtice • Česká Lípa • České Budějovice  
• České Velenice • Český Brod • Český Těšín • Čížová • Dačice • Dolní Kralovice • Dražice • Dubá • Dubné • Dubňany • Dvůr Králové nad Labem • Frýdek Místek  
• Frymburk • Havlíčkův Brod • Hluboká nad Vltavou • Hodonín • Horní Cerekev • Horní Lideč • Holýšov • Horní Planá • Hrušovany nad Jevišovkou  
• Chlum u Třeboně • Chlumec nad Cidlinou • Chrudim • Chýnov • Jablonec nad Nisou • Jablonné v Podještědí • Jemnice • Jevany • Jevišovice* • Jihlava  
• Jindřichův Hradec • Jičín • Kaplice • Kardašova Řečice • Klášterec nad Ohří • Kolín • Koloveč • Kralupy nad Vltavou • Kunice • Lhenice • Lidečko • Litoměřice 
• Lomnice n. Lužnicí • Luka nad Jihlavou • Miřetice • Mirotice • Mladá Boleslav • Mladá Vožice • Mnichovice • Moravské Budějovice • Mukařov • Nehvizdy  
• Nechanice • Netolice • Neveklov • Nová Včelnice • Nové Hrady • Nové Strašecí • Nový Bor • Nový Bydžov • Nový Rychnov • Odolená Voda • Pacov • Pelhřimov 
• Písek • Plzeň • Poběžovice • Počátky • Pohořelice • Polná • Popovice • Praha 4 - Modřany • Prostějov • Protivín • Přelouč • Příbram • Příbram 1 • Příšovice  
• Rudolfov • Sázava • Sedlčany • Sehradice • Sedlec-Prčice • Sezimovo Ústí II • Skuteč • Smržovka • Slatiňany • Stráž pod Ralskem • Strmilov • Struhařov 
• Stříbrná Skalice • Studená • Suchdol nad Lužnicí • Štěpánovice • Štítary* • Tábor • Telč • Teplá • Tišnov • Tlumačov • Třeboň• Třešt • Třinec  
• Třinec - Lyžbice • Turnov • Včelná • Velká Bíteš • Velké Popovice • Veselí nad Lužnicí • Vimperk • Volyně * • Votice • Vracov • Vyškov • Zdice • Zliv • Znojmo 
• Žacléř • Žandov • Želetava • Ždánice • Žďár nad Sázavou • Žirovnice • Žlutava
* Pro tyto prodejny je nabídka sortimentu omezena
** Akce s Mimoni neplatí pro prodejny Štítary, Volyně, Jevišovice

390
5.90

-33 %

1690
23.90

-29 % 4990
62.90

-20 %


